PREFEITURA MUNICIPAL DE RATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 –

PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 111/2024

Dispensa nº 066 /2024

Contrato nº 077/2024

OBJETO: Contratação de empresa credenciada à Coordenadoria Estadual de

Gestão de Trânsito (CET-MG), antigo Detran-MG, para ministrar cursos

especializados, em formato online com aulas gravadas,  para Formação de

Condutores de Veículos de Transporte Coletivo de Passageiros e Formação de

Condutores de Veículos de Transporte Escolar, e Formação de Condutores de

Passageiros Urgência e Emergência em  atendimento as necessidades do

Departamento de Educação, Transporte, Assistência Social e Saúde da Prefeitura

Municipal de Pratinha/MG.

DATA DO CONTRATO: 21/08/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  APPICE CONSULTORIA E SISTEMA DE GESTÃO LTDA

VIGÊNCIA:  21/08/2024 a 21/08/2025

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG

 Em 21 de agosto 2024

_____________________________

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal